quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 038/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente
de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa ABC FARMA
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP, CNPJ nº. 12.769.449/0001-06, para
fornecimento emergencial de medicamentos e materiais de uso hospitalar e PSF, visando
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, pelo valor total de R$ 130.206,86
(cento e trinta mil, duzentos e seis reais e oitenta e seis centavos). Boa Vista do Tupim,
03 de março de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE  CONTRATO DL Nº 128/2021

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e
Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato nº 128/2021, originado da
Dispensa de Licitação nº. 038/2021, firmado com a empresa ABC FARMA MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI - EPP, CNPJ nº. 12.769.449/0001-06, para fornecimento
emergencial de medicamentos e materiais de uso hospitalar e PSF, visando atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde, pelo valor total de R$ 130.206,86 (cento e
trinta mil, duzentos e seis reais e oitenta e seis centavos), cujo contrato terá duração
pelo período de até 60 (sessenta) dias, vigorando a partir da data da sua assinatura. As
despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta das Dotações Orçamentárias
referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 03 de março de 2021. Assinam a pela empresa
Edson Vieira Correia e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBFD09329404B33E39211BB636331221